
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Uuttu  
  
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026  
  
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet  
  
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta.  
  
Tarkastelujaksolla henkilöstö oli aloittanut laitelupien suorittamisen. Laiteluvat suoritetaan Moodle 
kurssin kautta, sekä suullisella että konkreettisella näytöllä niiden laitteiden osalta, mitä yksikössä on 
käytössä.   
Erittäin korkean riskin ja korkean riskin laitteet vaativat suullisen sekä konkreettisen näytön.   
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  
  
Kirjattuja lääkepoikkeamia oli tarkastelujaksolla hieman enemmän kuin edellisellä 
tarkastelujaksolla. Olemme korostaneet huolellisuutta lääkkeenannossa. Lääkevastuussa 
oleva hoitaja varmistaa ajantasaisen lääkelistan ennen lääkkeiden antamista 
asukkaalle sekä tarkistaa, että asukas nielee lääkkeet.   
  
Asukaskaatumisia oli vähemmän kuin edellisellä tarkastelujaksolla.   
Vähentääksemme kaatumisriskiä olemme poistaneet kaatumisriskin aiheuttavat matot sekä 
huonekalut. Huolehdimme, että kulkuväylät ovat esteettömät ja puhtaat. Tarkistamme, että asukkaalla 
on liukumattomat sukat tai tukevat kengät jalassa sekä mahdollisen kaatumisen suojaksi lonkkahousut 
jalassa. Seuraamme jatkuvasti myös lääkityksen aiheuttamia vaikutuksia 
toiminnallisuuteen ja keskustelemme niistä hoitavan lääkärin kanssa.    
  
Kokemuksellinen laatu:  
  
Tarkastelujakson aikana asukkaat ovat kokeneet kodin turvalliseksi sekä viihtyisäksi. He kertovat 
ruuan olevan maukasta ja terveellistä. Asukkaat ovat 
tyytyväisiä yksilölliseen ohjaukseen, hoivaan ja tukeen, mutta toivovat hieman enemmän osallisuutta 
ja yhteisöllisyyttä.  
  
Tarkastelujaksolla yksikön laatuindeksi on ollut 97,1/100.     
  
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
  
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue teki reaktiivisen ohjaus- ja valvontakäynnin tarkastelujakson 
aikana.  
Valvontakäynnillä todettiin, että lääkehoito, sen dokumentointi ja omavalvonta ovat asianmukaisella 
tasolla. Yleishavainnot hoivakodin tiloista, toiminnasta ja asiakkaiden hyvinvoinnista olivat 
myönteisiä.   
Henkilökunnan ja asukkaiden vuorovaikutus arvostavaa ja lempeää.  

     


